Nihil omnium notum est posse displicere iudicio. Hanc enim hinc obseruantur a
nisi relinquendam posteris teneam & omnia quae a eis auditione nostra sacra
apicibus scriptas meditentur. Atque ad eadem quae cuncte possunt incitemur. Cestum
quippe est quod si tota corde preceptis nostris salutaribus et cupamus omnem uitiorum laborem
effugimus. Quicquid in his quibus edificiamus innotescimus locum sine dubio deceptio
nem excludimus. Dehinc itaque que superius dictarunt fratnitatem utram auctore eius
volumus in modo congregare. Atque linea reverentissimo fratribus aegroto epo & dilecto
filio nostro christiano abbate metientibus. Omnia quae sunt canonibus sicut predictum sunt aduersaria
districte sub anathematis in positione damnantur. Id est ut nullus padipircendit
ecclasiasticis ordinibus dare aliquid commode presumat tibi datis accipere. Neque
ex laico habitu quisquam repente audeat ad locum sacre regimibus patinire.
Neque ut alie mulierer cum sacerdotibus habitent nisi aequa sacrifici ut predictum est ea
nomibus summis. Decib: cuncta reverentissimum fratribus suorum super eum cum omnibus
in modo dilecto filio nostro christiano abbate remeante nobis quod acte fuerint studierat
nuntiare ut subtiliter agnoscenter quid & cumqua cautela tanta qualitas sit decrēta
omnipotē deusa utram ac moribus graves incerrabilitate presoluam. **AREC**
ARECIO epo FRANCIS clxxxiii

Fratnitatis ure afflictio quam de amissione uirorum hominum habuisse
cognovimus. Tantum ob causa mortis inicit ut quod non deducatur. caritas unius
fecit cornuum in uris specialiter uris tribulacionibus sentirem. Sed in hoc
dolore multum me consolatae sentiatis ad animum reducta quam & pati
enit ferre tristitia & de demorte plebitus alterius longa non habere
mestitia. Metam aliquia adhuc tribulatio in uram in te & meat hostes
qui cum dolore sine tristis quam indecentem de illis tecum afflictionis adduci
quos credendum est ad uera utram moriendo perueniret. Habent fortitanilli
iusta longi doloris excursionem qui utram alteram nesciunt quidem recte
ad meliorem transitum non fidunt. Nos autem qui nouum quicunque credimus & do
cemus christiani nimia deobeuntibus non debemus neque apud alios pigiatis

tempore speciem l'imagi nosti inculparit nam diffidentie quodam modicentia
contra ligdum quisque predicatorum ergo iustitia dicente aplo Nolum autem igno-^{re}
rare factum de dormientibus ut non est tristissimi sicut & ceteri qui spem non
habent. Hec itaque summa ratione prospecta studendum nobis est. ut si
cleximus. non demoratur affligantur sed affectu uiuentibus impendamus. Quibus &
predicatis adulitatem & sic ad fructus dilectio. unde obviogando hos tandem
suadendo blandiendo consolando predecequibus possumus festinemos. Lingua
nra bonis somnatur prauis aculeis Tamidors respondat. Iator mitigat.
pigror exacutus desider hostem succedit. Resurgentibus suadet. et spe
ris blandiatur. Disperator consolatur. Ut quod doctorer dicimus. uia salutis
gradientibus ostendamus. Simus In custodia vigilantes adiutor contra
hostes insidias solliciti muniamur. & si quando perdimus ouernum decom
missis gregibus error adduxerit toto illa ad nichil ad causas reuocare
dominicar contendant ut de pastoris nomine quod habemus. si suppli
ciu sed permissu consequamur. quod ergo in his omnibus diuine gratiae ad
iutorium opus est. omnipotens diuinius peccabur clementia excusat. quatenus
ad hanc nobis operanda. & uelle tribuat & posse concedat. Atque
mea nos uia cuiusfructu boni operis quam se pastor pastorum esse testatur
est dirigat. ut sine qua nihil aspergimus. prius implere omnia ualeam
per ea communis filius diaconus & frater nobis innatus. quod fratres
uram teneat quo hic fuit post poscerit ut nbi & archidiacono suo utenti
dalmaticas licentiam perberemus. Sed ex ita hominum nostrorum infirmitate
in pulsa festinans abscessit. Nec ipsa meror incubens clivus dignus
erat & rur desiderata poscebat sinera. In minere. & nos in multis
implerior ecclastice rationis consideratio nouis hoc inconsulte
& subito non posse & indulgere Idcirco postulanter rei plon
gatur effectus est. Nunc uero caritatis sue bona reuocantes
ad animum huius auctoritatis nostre seriem predictam concedimus.